
هجدهمین نمایشگاه بین‌المللی گردشگری 
تهران شـروع به کار کرد و دراین‌بین اسـتان 
اصفهـان یکـی از بزرگ تریـن غرفه هـای 
آن را بـه خـود اختصـاص داده اسـت. مدیـر 
میراث‌فرهنگـی،  کل  اداره  روابط عمومـی 
گردشگری و صنایع‌دسـتی اصفهان در مورد 
حضـور اسـتان در این نمایشـگاه گفـت: غرفه اسـتان اصفهان 
یکـی از بزرگ ترین غرفه های هجدهمین نمایشـگاه بین‌المللی 
گردشـگری تهران محسـوب می شـود، این غرفه بـا الگوگیری 
از میـدان نقش جهـان و چهل سـتون دو مجموعـه جهانـی 
الگوبـرداری شـده کـه ۲۰ غرفـه در دل خـود جـای‌داده اسـت. 
شـهرام امیـری بـا بیان اینکـه بیـش از ۱۰۰ فعال گردشـگری 
و هنرمنـد صنایع‌دسـتی در غرفه اسـتان اصفهان حضـور دارند 
اظهـار کـرد: ایـن رخـداد بزرگ‌ترین رویداد گردشـگری کشـور 
محسـوب می شـود باتوجه به رخدادهـای جدیدی که در کشـور 
و اسـتان در حـال اتفاق‌افتـادن اسـت می خواهیـم همگرایـی 
بخـش خصوصـی و دولـت را افزایش دهیـم و دراین‌بین حضور 
رئیس جمهـور و اسـتاندار اصفهان و وزیـر میراث‌فرهنگی عملًاً 
نمـاد همگرایـی از سـوی دولـت اسـت از سـوی دیگـر حضور 
پرشـمار بخش خصوصی که به صورت مسـتقیم و غیرمستقیم 
در اینجا حضور دارند بسـیار ارزشـمند اسـت. امیری تأکید کرد: 
نماینـدگان شهرسـتان های اسـتان را در ایـن داریـم بـه دلیل و 
محدودیـت فضـا غرفـه اصفهـان در حـدود هـزار متر اسـت و 
غرفه شهرسـتان کاشـان هـم ۱۴۰ متر کـه در مجمـوع ۱۱۵۰ 
متر غرفه اسـتان اصفهان به حسـاب می‌آید که جـز بزرگ ترین 
غرفه هـا اسـت. بـه گفتـه او نزدیـک به نـوروز هسـتیم تلاش 
می کنیـم فعالان گردشـگری بتواننـد از بازاری کـه در این چهار 
روز وجـود دارد اسـتفاده کننـد و سـفرهای حرفه‌ای و اسـتاندارد 
جایگزین سـفرهای انبوه شـود. امیری در ادامه خاطرنشان کرد: 
در حـال حاضـر شـاهد هسـتیم گردشـگر خارجـی ما بـه دلیل 
شـرایط مختلف رونـق کمتـری دارد درصورتی که گردشـگری 
داخلـی را بتوانیـم رونق دهیـم اتفاقات بهتـری را می توانیم رقم 
بزنیـم. او اضافـه کـرد: بـا روی کار آمـدن دولـت وفاق و شـعار 
گردشـگری به عنـوان محـور اصلـی توسـعه اسـتان اصفهـان 
تلاش کـرده بـا رویکرد جدید به گردشـگری نگاه‌داشـته باشـد 
و در ایـام حیـات دولـت چهاردهـم از فتح بابی داشـته باشـیم از 
بعـد کمی و کیفی گردشـگری داخلـی جایگاه خود را به دسـت 
آورد. مدیـر روابط عمومـی اداره کل میراث‌فرهنگی، گردشـگری 
و صنایع‌دسـتی اصفهـان سـفر را در سـبد خانـوار ایرانـی دارای 
جایگاه تثبیت شـده دانسـت و عنوان کرد: باتوجه‌به اینکه سـفر 
در سـبد مصـرف کالای ایرانـی جـای خـود را پیدا کرده اسـت 
تلاش می شـود باتوجه بـه موقعیـت جغرافیایی اسـتان اصفهان 
در مرکـز کشـور و هـم مـرز بودن بـا ۱۰ اسـتان پیرامـون خود 
اسـتفاده مطلـوب از ایـن فرصـت صورت گیـرد و گردشـگران 
کـه از اصفهـان گـذر می کننـد مقاصـد ارزان‌قیمت اسـتان را به 
آنهـا معرفـی کنیـم و بـه اقتصاد اسـتان کمک کنیـم. به گفته 

امیری ۱۹۰ فرصت سـرمایه گذاری گردشگری در ۲۸ شهرستان 
اسـتان اصفهـان وجـود دارد. در حاشـیه این نمایشـگاه کتابچه 
و نرم‌افـزار حـوزه گردشـگری آمـاده شـده اسـت که بـا حضور 
اسـتاندار رونمایی می شـود، همچنین گردشـگری الکترونیک و 
اپ های گردشـگری رونمایی می‌شـود و طرح اسـتاندار اصفهان 
کـه جاذبه هـای کمتر شـناخته شـده اصفهان معرفی شـود لگو 

نیمـه پنهـان اصفهان با حضـور اسـتاندار رونمایی میشـود
 بازدید سفیر عربستان صعودی از غرفه اصفهان

 سـفیر عربسـتان صعـودی در ایـران در حاشـیه بازدیـد از 
غرفـه اصفهان در هجدهمین نمایشـگاه بینالمللی گردشـگری 
تهران گفت: غرفه اصفهان در نمایشـگاه بینالمللی تهران بسیار 
زیبـا بـود و از آن لـذت بـردم. سـیدعبدالله عنزی اظهار داشـت: 
غرفـه اصفهان بسـیار زیبـا بـود و از آن لـذت بـردم. او پیرامون 
وجه مشـترک کشـورهای ایران و عربسـتان ادامه داد: مسلمان 
بودن مردمان هر دو کشـور، همسـایه بودن آنها و مهربان بودن 
مردمان کشـورهای ایران و عربسـتان مهم‌ترین نقاط مشـترک 
ایـن دو کشـور محسـوب می شـود. سـفیر عربسـتان صعودی 
در ایـران در پاسـخ بـه ایـن سـوال که تصـورش در مورد شـهر 
اصفهـان چیسـت؟ بیـان کرد: مـن چهار بـار به اصفهان سـفر 
کـردم کـه مـردم آن از نقـاط عطـف و ارزشـمند آن محسـوب 
می شـوند. او پیرامون تعاملات کشور عربستان و استان اصفهان 
خاطرنشـان کـرد: انشـاء الله کـه در آینده تعـاملات خوبی باهم 
خواهند داشـت. عنـزی در خصـوص اقدامـات صورت‌گرفته در 
راسـتای توسعه گردشگری کشـور عربسـتان اظهار داشت: این 
موضوع در پیرو اقدامات پادشـاه جدید عربسـتان کـه فرد دانایی 
اسـت صـورت پذیرفته چرا که او باسیاسـت رفتـار کرد و همین 
امر موجب به پیشـرفت یکباره این کشـور در حوزه گردشـگری 

شد
 ورود بخش خصوصی به موضوع گردشگری 

نویدبخش آینده بهتر این صنعت
 اسـتاندار اصفهان در حاشـیه بازدید از غرفه اصفهان در این 
نمایشـگاه گفـت: علی‌رغـم همه گونه هـای گردشـگری که در 
اسـتان داریم میزان گردشـگر باید بیش از تعداد فعلی باشـد چرا 
که این اسـتان پتانسـیل بالایـی دارد. مهدی جمالی‌نـژاد اظهار 
کـرد: دعـوت از سـفرای کشـورهای مختلـف برای آشـنایی با 
جاذبه هـای پیـدا و حتـی معرفی نیمه پنهان اصفهـان مصادیق 
میراث فرهنگـی هسـتند. جمالی‌نژاد بـا اظهار امیدواری نسـبت 
بـه اینکـه اصفهان اسـتانی متفاوت در حوزه گردشـگری باشـد 
تأکید کرد: ظرفیت شـهرهای اسـتان و اقدامات انجام شـده در 
آن بی نظیر برای گردشـگری اسـت و امیدواریم با دست به‌دست 
هم دادن تمام بخش ها اسـتانی متفاوت در حوزه گردشـگری را 
ایجاد کنیم. او ادامه داد: درصورتی که بخواهیم گردشـگری را در 
اصفهـان رونـق دهیم یقیـناً دولت به‌تنهایـی نمی‌تواند و حضور 
بخـش خصوصـی و سـرمایه گذاران در این حوزه ضـرورت دارد، 
در حـال حاضـر هتل هایی که سـاخته شـده‌اند به کمک بخش 
خصوصـی بـوده اسـت در حوزه سـاخت هتـل و زیرسـاخت ها 

اصفهـان بـا سـرعت کار می کنـد؛ شـاید در برهـه‌ای در حـوزه 
زیرسـاختی مشـکل داشـته‌ایم؛ اما باهمت بخـش خصوصی و 
حتـی رد پـای آن در ایـن نمایشـگاه نویدبخـش آینـده بهتری 
بـرای ایـن صنعـت اسـت. اسـتاندار اصفهـان در ادامـه تصریح 
کـرد: در بحـث بیـس هوایـی تلاش می کنیم تا هم میهنـان را 
راحـت به اصفهان گسـیل دهیم و باهمت مدیران اسـتانی باید 
ایـن موضـوع به عنـوان اولویتـی در نظـر گرفتـه شـود. در حال 
حاضـر برخـی از نهادهـای خصوصـی و دسـتگاه های اجرایـی 
بـه میـدان آمده‌انـد تـا ایرلایـن اصفهـان را آن‌گونه کـه زیبنده 
اسـت راه‌انـدازی شـود با تلاشـی که در دسـتور کار قـرار گرفته 
می تـوان امیـد داشـت طـی ۶ مـاه آینـده ایـن اتفاق مهـم رقم 
بخـورد. جمالی‌نـژاد در ادامه به حمل‌ونقل ریلی اسـتان اصفهان 
نیـز پرداخـت و گفـت: در حمل‌ونقـل ریلـی هـم چندیـن دهه 
اسـت کـه قطار سریع‌السـیر تبدیل بـه ارزو مردم اصفهان شـده 
اسـت و اعتبـار کلانـی را می‌طلبـد؛ ولـی هم قسـم شـده‌ایم تا 
راهـکاری پیـدا کنیـم تـا ایـن پروژه نیـز به سـرانجام برسـد. او 
افـزود: علی‌رغـم اینکـه می‌دانید گردشـگر خارجـی تحت تأثیر 
موضوعـات سیاسـی کشـور اسـت؛ امـا دیپلماسـی عمومـی و 
شـهری را تقویت می کنیم تا گردشـگری استان پیشرفت داشته 
باشـد. نقطه‌زنی کرده‌ایم تا کشـورهایی که مناسـبات مشـترک 
بـا ایـران دارنـد و ایران هراسـی بر آنهـا اثر نداشـته دعوت کنیم 
و جلسـاتی بگذاریم تا فضا لازم برای توسـعه گردشـگری ایجاد 
شـود. اسـتاندار اصفهان خطاب به وزیر گردشگری تاجیکستان 
گفت: ارتباط دیرینه و دیپلماسـی فرهنگی و موضوعات تاریخی 
میان دو کشـور شرایط را برای داشتن گردشگران متقابل فراهم 
می کنـد و امیدواریم نمایشـگاه های این دسـت بتواند شـرایط را 

بـرای حضور گردشـگران تاجیکسـتان فراهم کند
روابط گردشگری اصفهان و تاجیکستان توسعه 

می یابد
 رئیس کمیته سـیاحی تاجیکسـتان نیز اصفهـان را یکی از 
زیباترین شـهرهای ایران دانسـت و گفـت: امروز هر دو کشـور 
روابـط خوبـی دارنـد؛ هـم زبان، هم فرهنگ هسـتیم و رسـم و 
آیین شـبیه به هـم داریم. جمشـید جمعه خـان‌زاده اظهـار کرد: 
مـردم ایران و تاجیکسـتان خـود را همچون هم‌وطن احسـاس 
می کننـد چـرا کـه زبـان و رسـم و آییـن یکسـان اسـت؛ البته 
ایـران و اسـتان اصفهان ظرفیت بسـیار خـوب دارد، در برابر نیز 
تاجیکستان بسیار کشور زیبایی دارد و امکانات و ظرفیت‌های دو 
طرف بسـیار زیاد است. وزیر گردشگری تاجیکستان خاطرنشان 
کـرد: وظیفه ما فراهم آوردن شـرایط خوب برای گردشـگری دو 
کشـور اسـت که باید همـکاری خوبی صـورت گیرد کـه تعداد 

گردشـگران هر دو کشـور ارتقا پیدا کند باشـد
 برپایی هفته فرهنگی اصفهان در تاجیکستان

و صنایع‌دسـتی  گردشـگری  میراث فرهنگـی،  مدیـرکل   
اصفهـان نیـز گفـت: ایـران و تاجیکسـتان علقه های مشـترک 
دارنـد به خصـوص اصفهـان کـه مهـد تاریـخ و تمـدن ایـران 
اسـت می توانیـم زمینه های مشـترک و مناسـبی را بـرای حوزه 

گردشـگری و صنایع‌دسـتی تعریـف کنیـم، از جملـه تورهـای 
مشـترک را بین دو کشـور داشـته باشـیم. امیر کـرم‌زاده با بیان 
اینکـه اشـتراکات می توانـد رونـق گردشـگری و حتـی مرمـت 
بناهـای تاریخـی را در پی داشـته باشـد عنـوان کرد: یک سـوم 
صنایع‌دسـتی دنیا متعلق به اسـتان اصفهان اسـت این موضوع 
نشـان می‌دهـد فرصت هـای سـرمایه‌گذاری خـوب بـا نـرخ 
بازگشـت سـرمایه مطلوبی این اسـتان دارد. کرم‌زاده تأکید کرد: 
انـواع گردشـگری بـه جـز گردشـگری سـاحل را در اصفهـان 
داریـم در حوزه گردشـگری سلامت وضعیت پیشـرفته‌ای داریم 
و بـا درجـه یک‌دنیـا رقابـت می‌کنیـم در بخـش کویرنـوردی، 
جانوری و طبیعت گردی پیشـتاز هسـتیم مقصد ارزانی هسـتیم 
زیرسـاخت های ریلی و زمینی و هوایی فراهم اسـت و پروازهایی 
را تعریـف کنیـم از اصفهان با شـهرهای تاجیکسـتان تعاملات 
فرهنگی خوبی با خود به همراه خواهد داشـت. او گردشـگری را 
مقدمه‌ای برای صلح دانسـت و عنوان کـرد: اولویت برای ارتباط 
با همسـایگان اسـت آماده هسـتیم تا هفته فرهنگـی اصفهان 
را در تاجیکسـتان برنامه‌ریـزی کنیـم تا بـا رسم‌ورسـوم آیین ها 

روبرو باشـیم
مدافع ویژه بخش خصوصی هستیم

اسـتاندار اصفهان در جمع اصحاب رسـانه در مورد برگزاری 
هجدهمیـن نمایشـگاه بین‌المللـی گردشـگری تهـران گفت: 
علی‌رغـم شـرایط سـخت کشـورمان و آرایـش قطب هـای 
سیاسـی اطرافمان را هم شـاهد هسـتیم. بعد از اسـتقرار دولت 
جدیـد آمریـکا مسـتحضر هسـتید در مصادیـق بین‌المللـی و 
سیاسـی آرایش های جدیـدی در حال انجام اسـت. جمالی نژاد 

افـزود: من یک سـری پیشـنهاد مطرح کردم که نخسـتین آن 
ایجـاد و اسـتقرار برنامـه ملـی و سـند جامـع گردشـگری بود؛ 
در ایـن سـال ها نظـام برگـزاری گردشـگری بیشـتر اقتضایی 
و پـروژه محـور بـوده و چشـم‌اندازهای میان مـدت و بلندمدت 
نداریـم کـه ایـن موضوع کار را دشـوار می سـازد. او بیـان کرد: 
بایسـتی حتماً نظام جامع گردشـگری برای کشـورمان داشـته 
باشـیم سـهم هر اسـتانی مشـخص باشـد، گونه های مختلف 
گردشـگری در هـر اسـتان کـه تعییـن می‌شـود، کار شـود 
مشـخص شـده و رونـق یابـد و همـت خـود را بـر گونه هایی 
کـه بیشـتر مدنظر اسـت متمرکز سـازیم. اسـتاندار اصفهان با 
بیان اینکه مثلًاً در اصفهان صنایع‌دسـتی آن معروف اسـت بر 
آن متمرکز شـویم خاطرنشـان کرد: یا کویر خوبـی دارد، کلاه 
قاضی، گردشـگری سلامت و گردشـگری طبیعـی و سلامت 
متناسـب با توانمندی اسـتان ها توجه شـود. جمالی‌نژاد با تأکید 
بر ضرورت داشـتن برش اسـتانی از سـند جامع گردشـگری را 
دراین خصـوص گفـت: یکـی از معضلاتـی که ما را با مشـکل 
مواجـه می کنـد و نمی توانیـم برنامه‌ریزی دقیقـی انجام دهیم 
عـدم آمـار شـفاف و دقیق اسـت. اسـتقرار نظام آمـاری دقیق 
از طریـق حکمرانـی داده بسـیار مهم اسـت. یکـی از برندگان 
جایـزه نوبـل می گوید اگـر داده ها را شـکنجه بدید به همه چیز 
اقـرار خواهنـد کـرد. او تصریـح کرد: یعنـی اگر بتوانیـم داده ها 
را تجزیه‌وتحلیـل کنیـم متوجـه می‌شـویم که چقـدر وضعیت 
فعلی گردشـگری مان سـخت اسـت و حتماً باید رویکرد، نگاه 
و برنامـه جدیدی را داشـته باشـیم. به همیـن دلیل صحبت از 

هـاب اصلی گردشـگری را به میـان آوردم. 

ضرورت آگاهی فعالان گردشگری باهوش 
مصنوعی 

اسـتاندار اصفهان ادامـه داد: ایران تا سـال ۲۰۲۸ بیش از ۸۰ 
درصـد جریان تجـارت گردشـگری و جریان جذب گردشـگر و 
بـازار آن در فضـای دیجیتال اتفاق می‌افتد، پس ضروری اسـت 
که ما کسـانی که در حوزه گردشـگری فعال هستند را با مسائل 
شـهر هوشـمند و هوش مصنوعی آشنا سـازیم. اگر این فعالان 
با اقتصاد دیجیتال بیگانه باشـند نمی‌توانند اثرگـذاری ویژه خود 
را داشـته باشـند. او با بیان اینکه به همین دلیل بود که اصفهان 
به عنـوان محلـی بـرای هـوش مصنوعی مطـرح کـردم گفت: 
بـه ایـن معنا کـه هـوش مصنوعی یـاوری بـرای گردشـگری 
باشـد. ایجاد نظام ها و خط مشـی های تشـویقی و ترغیبی برای 
جذب گردشـگر اسـت، مثلًاً بحث احیـای جایزه هـای صادراتی 
را مطـرح می کنیـم. جمالی نژاد خاطرنشـان کـرد: همان طور که 
می‌دانیـد ما موضـوع گردشـگری را به‌عنـوان صـادرات نامرئی 
می‌دانیـم و اگـر بتوانیـم اقداماتـی کنیم که کسـانی کـه در این 
حـوزه فعال‌انـد از مصادیـق جوایـز صادراتی اسـتفاده کنند خود 
آنها را تشـویق می کند که هر اقدام مؤثری انجـام می‌دهد آن را 
بیشتر کنند. او با بیان اینکه ما در بحث مارکتینگ و بسته بندی 
در خصوص ابزارسـازی به‌ویژه در حوزه صنایع‌دسـتی مشکلات 
متعـددی داریـم بیـان کـرد: وقتـی بحث هـاب گردشـگری را 
مطـرح می کنـم به این معناسـت که همـه بایـد ورود پیدا کنیم 
و تنهـا بـه دولـت و دولتمردان اکتفا نکنیـم و از افـراد علاقه مند 
و بخش خصوصی نیز منتفع شـویم. اسـتاندار اصفهان با تأکید 
بـر انجام بسترسـازی لازم برای اجرای گردشـگری گفت: برای 
تولیدکننـدگان، بخش خصوصی و سـرمایه‌گذاران هم در سـتاد 
تسـهیل و هـم در شـورای گفت‌وگـوی بخـش خصوصـی و 
دولـت شـدیداً داریـم مدافـع آنهـا عمـل می کنیم تا تشـویق و 
ترغیـب بـرای حضور شـوند. او افـزود: داریم تدبیـر می کنیم که 
کمتریـن فشـار روی این بخش باشـد. حدود سـه ماه اسـت در 
منصـب اسـتانداری قرار گرفته‌ام؛ اما تمام همت خـود را در حوزه 
گردشـگری متمرکز کرده‌ام. در اسـتانداری به دنبال پیشبرد امور 
به صورت موضوع محور و مسـئله محور هسـتیم، درعین حال که 
بـه همه موضوعات می پردازیم و همه سـاعات در حال پیگیری 
مـوارد هسـتم؛ اما چند موضوع خـاص را هدف گـذاری کردم که 

گردشـگری مهم ترین آن است. 
استان اصفهان تنها سخنران نمایشگاه 

گردشگری تهران 
جمالی نـژاد بیـان کـرد: همان طـور که امـروز شـاهد بودیم 
تنهـا اسـتانداری کـه در آغـاز هجدهمین نمایشـگاه بین‌المللی 
گردشـگری تهـران صحبـت کـردم من بـودم تنها اسـتانداری 
کـه در کنـار رئیس جمهـور بـود مـن بـودم، تنها اسـتانداری که 
رئیس جمهـور را بـه غرفـه اسـتان خـود آورد مـن بـودم و اینها 
را برای آنکـه بگویـم بـه این موضوع اعتقـاد دارم مطـرح کردم. 
اگـر واقعاً ایمان و عزم جزم باشـد اتفاقات خوبی در گردشـگری 

می‌افتد. 

 

فاطمه کاویانی

آخرین مهلت تسلیم

 )اصلاح نهایی، تکمیل و مستردنمودن(

 اظهارنامه مالیات بر ارزش افزوده دوره پاییز سال 1403 

از طریق سامانه مودیان امروز 24 /1403/11 می باشد.

م  الف : 1882410
روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی استان اصفهان       

قابل توجه
 مودیان محترم مالیاتی 

نوبت اول
آگهی فراخوان شرکت فولاد مبارکه اصفهان

جهت دریافت اسناد و کسب اطلاعات بیشتر در خصوص فراخوان های عمومی، ارزیابی کیفی، مناقصات 
و مزایدات به وبســایت شرکت به نشــانی www.msc.ir ، منوی خرید و تامین کنندگان، مناقصات 
مراجعه و طبق راهنمای موجود، نسبت به انتخاب مناقصه مورد نظر از طریق سیستم ارتباط با تامین کنندگان 
)SRM( اقدام نمائید. اطلاعات سایر فراخوان ها از طریق سایت شرکت، قسمت اطلاعیه ها و کانال فراخوان های 

شرکت در شبکه های اجتماعی به نشانی ‌Ads_msc@ قابل دسترس می باشد. 
روابط عمومی شرکت فولاد مبارکه اصفهان: ۰۹۰۱۰۰۴۲۶۲۷-۰۳۱۵۲۷۳۳۶۹۰

1403-53 
روابط عمومی شرکت فولاد مبارکه اصفهان

مهلت ارسال مدارکموضوعشمارهنوع آگهیردیف

1403/12/05انجام عملیات حفاری و ترانشه زنی احداث راههای دسترسی  در محدوده های اکتشافی شرکت فولاد مبارکه48612377مناقصه عمومی1

1403/11/30تعمیرات اساسی ۳۲۰۰۰ ساعت مولدهای گاز سوز )برند هیوندای(  نیروگاه CHP مجتمع فولاد سبا48595693مناقصه عمومی2

1403/12/05انجام عملیات راهبری، نگهداری و تعمیرات مکانیزم های حمل و نقل فولاد مبارکه48578555مناقصه عمومی3

1403/11/30انجام عملیات تست، تعمیر، زنگ زدائی و رنگ آمیزی انواع سیلندر و پالتهای سیلندر گاز شرکت فولاد مبارکه48604992استعلام عمومی4

1403/12/17انجام عملیات بهینه سازی و نگهداری و تعمیرات اصلاحی انواع سازه های صنعتی شرکت فولاد مبارکه48607989مناقصه عمومی5

48614048مناقصه عمومی6
خرید خاموش کننده دستی پودر و گاز تحت فشار به وزن ۶ کیلوگرم و ۱۲ کیلوگرم مطابق مشخصات 

پیوست دارای آرم و لوگوی شرکت فولاد مبارکه با تاریخ ساخت ۱۴۰۳ شمسی به بعد
 )پودر از نوع BC بی کربنات پتاسیم ساخت شرکت آتش بس(

1403/12/04
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